
Inbjudan till träffar 2010 
Årsmöte 27/3 

I år går årsmötet av stapeln i Skövde, Volvohuset kl. 10.00, se karta, med sedvanliga mötesför-
handlingar och val av styrelsemedlemmar.  
   Efter årsmötet, kl. 15.00-17.00, kommer maestro Lennart Bergqvist att hålla en förevisning i 
flugbindning där han binder sina vårflugor på det traditionella viset. Förevisningen är öppen för 
alla. Efter middagen, kl. 19.00, binder vi gemensamt flugor inför säsongens fiske. Lennart bidrar 
med tips och idéer. Den gemensamma flugbindningen är endast för SFF´s medlemmar. Viss flug-
bindningsmaterial kommer att kunna köpas av FlyDressing på plats. Förevisningen och flugbind-
ningen kommer att ske i Flugfiskeklubben Ephemeras lokal, Grenandersgatan 12A i Skövde, se 
karta. 
   Kostnad för förevisningen är: SFF´s medlemmar; 200:-, Ephemeras medlemmar; 250:- och icke 
medlemmar; 300:-. 
   Boende på Skövdes vandrarhem kostar 250:-/person och natt, ett antal rum är 
förbokade. Anmälan sker till Göran Nyman.  

   Sista anmälningsdagen är 5/3. 
   Anmälan och frågor sker till Göran Nyman, gran.nyman@telia.com 
0705747755. 
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Karta över Skövde och de lokaler som vi träffas i för årsmötet och Lennart Bergqvists föredrag om flugbindning. 



Fiskevårdsträff på Hjällö, Hjo, 13-14 november 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
För tredje året håller vi fiskevårdsträff på Hjällö slott, Hjo. Fyra kunniga föreläsare är inbjudna 
och årets tema är ”Restaurering av vattendrag, exempel från stora och små åtgärder”. 
   Vi bor åter igen på fantastiska Hjällö 1700-talsslott (B&B) där även föredragen hålls. Lördagens 
middag lagar vi gemensamt i stora köket och under kvällen tittar vi på era medhavda bilder och 
drömmer om nya fisken. 

 

Träff med fiske efter höstharr i Glomma, 26/9—3/10 
Efter förra årets succé med harrfiske i Glomma, har vi i år utökat antalet dagar i Norge. Vi bor 
återigen på Langodden gard, bara ett stenkast från Glomma. Här har vi några charmiga stugor till 
vårt förfogande. De eminenta guiderna följer förstås med igen. I år finns det alltså möjlighet att 
komma redan på måndagen och stanna till söndagen, eller om man så vill, komma på torsdagen 
och delta i den gemensamt lagade festmiddagen på fredag kväll. Välj själv. 
   Kostnaden för hela veckan blir 2350:- och kortveckan kostar 1300:-, då ingår boende, fiskekort 
och gemensam middag. Övrig mat bekostas på egen hand. 

   Resan kan samordnas när anmälningar inkommit. 

   Sista anmälningsdag är 27/8. 

   Anmälan och frågor sker till margareta.setterberg@limnia.se  eller på 070 5241652. 



Föredragshållare och innehåll: 
Bo Erland Johansson (Skogsstyrelsen, Arvika).  

"Enkla åtgärder i skogsvatten”    

Bo Erland berättar om enkla men viktiga åtgärder utförda i skogsvattendrag, samt vilka skyddsåt-
gärder man bör tänka på när man arbetar med vattendrag i skogsmiljö. 

Thomas Nydén, (Emåförbundet).  

”Förberedelser inför ett större projekt, exempel från Emån”  

I Emån har omfattande restaureringar genomförts och Thomas berättar om vilka förberedelser man 
bör tänka på innan man startar upp större projekt. Thomas har inom Emåförbundet medverkat i 
flertalet restareringar i Emån. 

Lennart Henrikson, (WWF Världsnaturfonden).  

”Kantzonernas ekologi och behov av åtgärder”  
Lennart belyser vikten av kantzoner i vattendrag. Vilka funktioner har dessa? Med relativt små 
medel kan man åstadkomma stor skillnad för livet i vattendragen. 

Andreas Bäckstrand, (Länsstyrelsen, Vänersborg).  

"Åtgärdsexempel från Rolfsån och Hjällöbäcken”  
Flera olika typer av restaureringsåtgärder är utförda i Rolfsån, Andreas kommer att berätta om des-
sa. Nyligen har även åtgärder i Hjällöbäcken genomförts. Under söndagen kommer vi att få veta 
vilka åtgärder man har gjort, vi kommer då också besöka Hjällöbäcken och Andreas visar ute i fält. 
Så medtag kläder för detta. 

 
Under lördagskvällen lagar vi gemensamt en trerätters festmiddag i det stora slottsköket. Midda-
gen intar vi i en av salarna. Boendet sker i fantastiskt vackra och rymliga rum. Ta gärna med flug-
spöet och prova harrfisket i Vättern.  
Kostnader för medlemmar är 975:- och 1175:- för ickemedlemmar, då ingår föredrag, boende och 
festmiddag.  Vill man enbart delta på föredragen och middagen betalar medlemmar 675:- och icke 
medlemmar 875:-.  Maxantal antal boende är maximerat till 20 stycken, men vandrarhem finns 
även i Hjo. 
Anmälan (och frågor) sker till margareta.setterberg@limnia.se  eller på 070 5241652 senast 13/10. 
Vägbeskrivning skickas ut till alla anmälda. Även ickemedlemmar är välkomna i mån av plats.  

Välkomna! 


